

# Årsredovisning

## NEEDAB I UMEÅ AB

Org.nr 559139-7228

Räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hampus Melin, Styrelseledamot

2024-10-07

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för NEEDAB I UMEÅ AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet i byggbranschen, personaluthyrning, köp och försäljning av fordon, reklamverksamhet, fastighetsförvaltning, uthyrning av snöskotrar, förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster har nettoomsättningen ökat jämfört med fjolåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 927	1 427	1 085	2 072	1 748
Resultat efter finansiella poster	1 251	278	308	2 862	-98
Balansomslutning	9 927	9 215	10 403	8 249	1 709
Soliditet (%)	45	39	32	38	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 119 828	19 393	<b>3 189 221</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 393	-19 393	<b>0</b>
Årets resultat			629 476	<b>629 476</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 139 221</b>	<b>629 476</b>	<b>3 818 697</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 139 220
årets vinst	629 476
	<b>3 768 696</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 768 696
	<b>3 768 696</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01</b>	<b>2022-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-04-30</b>	<b>-2023-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 926 852	1 427 182
Övriga rörelseintäkter		50 000	222 667
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 976 852</b>	<b>1 649 849</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-419 256	-76 478
Övriga externa kostnader		-650 682	-525 064
Personalkostnader	2	-258 178	-367 117
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-354 520	-339 116
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 682 636</b>	<b>-1 307 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 294 216</b>	<b>342 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 174	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 609	-63 935
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 435</b>	<b>-63 809</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 250 781</b>	<b>278 265</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	0
Förändring av överavskrivningar		-108 500	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-468 500</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>782 281</b>	<b>28 265</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-152 805	-8 872
<b>Årets resultat</b>		<b>629 476</b>	<b>19 393</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	791 548	947 262
Inventarier, verktyg och installationer	4	868 119	499 425
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 659 667</b>	<b>1 446 687</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	6 970 000	6 970 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 995 000</b>	<b>6 970 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 654 667</b>	<b>8 416 687</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 000	122 750
Övriga fordringar		88 080	66 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 721	6 219
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>493 801</b>	<b>195 337</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		778 600	603 472
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>778 600</b>	<b>603 472</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 272 401</b>	<b>798 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 927 068</b>	<b>9 215 496</b>

<b>Balansräkning</b>	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 139 220	3 119 827
Årets resultat		629 476	19 393
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 768 696</b>	<b>3 139 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 818 696</b>	<b>3 189 220</b>
<b>Obeskattade reserver</b> <span style="float: right;">6</span>			
Periodiseringsfonder		297 685	37 685
Ackumulerade överavskrivningar		578 500	470 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>876 185</b>	<b>507 685</b>
<b>Långfristiga skulder</b> <span style="float: right;">7</span>			
Skulder till koncernföretag		4 414 000	4 314 000
Övriga skulder		395 235	944 035
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 809 235</b>	<b>5 258 035</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		174 400	0
Leverantörsskulder		139 562	98 809
Skatteskulder		84 990	7 224
Övriga skulder		0	122 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	32 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>422 952</b>	<b>260 556</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 927 068</b>	<b>9 215 496</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 090 000	0
Inköp	0	1 090 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 090 000</b>	<b>1 090 000</b>
Ingående avskrivningar	-142 738	0
Årets avskrivningar	-155 714	-142 738
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-298 452</b>	<b>-142 738</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>791 548</b>	<b>947 262</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 077 957	949 557
Inköp	567 500	288 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-160 000
Omklassificeringar	16 880	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 662 337</b>	<b>1 077 957</b>
Ingående avskrivningar	-578 532	-432 821
Omklassificeringar	-16 880	0
Årets avskrivningar	-198 806	-145 711
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-794 218</b>	<b>-578 532</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>868 119</b>	<b>499 425</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 970 000	6 970 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 970 000</b>	<b>6 970 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 970 000</b>	<b>6 970 000</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ackumulerade överavskrivningar	578 500	470 000
Periodiseringsfond 2019	37 685	37 685
Periodiseringsfond 2024	260 000	0
	<b>876 185</b>	<b>507 685</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Umeå 2024-10-07

*Hampus Melin*  
Hampus Melin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-07

*Hans Nilsson*  
Hans Nilsson  
Auktoriserad revisor


